
DIVISIONE DECENTRAMENTO, SERVIZI CULTURALI E AMMINISTRATIVI, 
GIOVANI E PARI OPPORTUNITA'

ATTO N. DD 975 Torino, 08/03/2022

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

OGGETTO: C.7 - ALLOGGIO DI CUSTODIA CAMPI DI CALCIO COLLETTA - PIAZZA
SIBILLA  ALERAMO,  24  -  CIRCOSCRIZIONE  7-  PROROGA  SCADENZA
BANDO DI RICERCA INTERNA DI PERSONALE.

Con DD n. 265 del 28 gennaio 2022 è stato approvato il bando per la ricerca interna di personale
per la copertura del servizio di custodia presso la struttura di competenza della Circoscrizione 7 di
piazza Sibilla Aleramo, 24 - Campi calcio Colletta - e della contestuale assegnazione dell'alloggio di
custodia.
Non  essendo  pervenute  domande  alla  scadenza  del  termine  ultimo  per  la  presentazione  delle
domande di partecipazione, si intende prorogare tale termine alle ore 12 del 31 marzo 2022.

Tutto ciò premesso,

IL DIRETTORE

• Visto l’art. 107 del Testo Unico delle leggi sull’Ordinamento degli Enti Locali, approvato

con D.Lgs 18 agosto 2000 n. 267

• Visto l’art. 74 dello Statuto della Città;

DETERMINA

1.  di  prorogare  il  termine  per  la  presentazione  della  domanda  di  partecipazione  al  bando  per
l’assegnazione dell’alloggio di custodia dell’impianto di calcio Colletta – piazza Sibilla Aleramo,
24 alle ore 12.00 del 31 marzo 2022;
2. di  inviare  la  comunicazione  della  proroga  alla  Direzione  Personale  per  la  trasmissione  alle

competenti OO.SS.
3. di  pubblicare  la  comunicazione  della  proroga  sul  sito  della  Circoscrizione  7  e  delle  altre

Circoscrizioni e sulla pagina intracom della città, sezione bandi Direzione Personale

Pag 1 di 2



il  presente  provvedimento  è  rilevante  ai  fini  della  pubblicazione  della  Sezione  Internet
“Amministrazione aperta”. 
il presente provvedimento non rientra, per natura e contenuti, fra quelli assoggettati alla Valutazione
di Impatto Economico (all. 1).
Il presente provvedimento non comporta oneri di utenze

la  presente  determinazione  è  stata  sottoposta  al  controllo  di  regolarità  amministrativa  ai  sensi
dell’art. 147 bis TUEL e che con la sottoscrizione si rilascia parere di regolarità tecnica favorevole.
.

IL DIRETTORE
Firmato digitalmente

Emilio Agagliati

Pag 2 di 2



 
Circoscrizione 7 – Aurora, Vanchiglia, Sassi, Madonna del Pilone 
Corso Vercelli, 15 – 10152 Torino 
Tel. 01101135745 – Fax 01101135719 
www.comune.torino.it/circ7 - circ7@comune.torino.it 

 
 
            

                                          
    . 

 
DIREZIONE DECENTRAMENTO 

GIOVANI E PARI OPPORTUNITA’ 
CIRCOSCRIZIONE 7 

 
 
 
DETERMINAZIONE C.7 - ALLOGGIO DI CUSTODIA CAMPI DI CALCIO COLLETTA - 
PIAZZA SIBILLA ALERAMO, 24 - CIRCOSCRIZIONE 7- PROROGA SCADENZA 
BANDO DI RICERCA INTERNA DI PERSONALE. 
 
Dichiarazione di non ricorrenza dei presupposti per la valutazione di impatto economico. 
 
Vista la deliberazione della Giunta comunale del 16 ottobre 2012 n. mecc. 05288/128; 
 
vista la circolare dell’Assessorato al Bilancio, Tributi, Personale e Patrimonio del 30 ottobre 
2012 prot.13884; 
 
vista la circolare dell’Assessorato al Bilancio, Tributi, Personale e Patrimonio del 19 dicembre 
2012 prot.16298; 
 
effettuate le valutazioni ritenute necessarie; 
 
si dichiara che il provvedimento richiamato all’oggetto non rientra tra quelli indicati all’art. 2 
delle disposizioni approvate con determinazione n. 59 (mecc. 2012 45155/066) datata 17 
dicembre 2012 del Direttore Generale in materia di preventiva valutazione dell’impatto 
economico delle nuove realizzazioni che comportano futuri oneri, diretti o indiretti, a carico 
della Città. 
 
 
 

               Il  Dirigente  
 
 
 
 
    
      

 


		2022-03-08T17:19:50+0100
	EMILIO AGAGLIATI


	



